附件1

[bookmark: _GoBack]2023年省级第四批水利专项资金
安排与任务清单表

单位：万元
	县（市、区）
	项目
	水灾害防御
	水生态文明

	
	
	公益性水利工程维修养护
	河道专管员
	水土流失治理

	
	合计
	2130306－水利工程运行与维护
	2130399－其他水利支出
	2130310－水土保持

	
	
	水库水闸
维修养护
	任务清单1：
河道专管员（人）
	金额
	任务清单2：
水土流失治理面积
（平方公里）
	金额

	市水利局
	山美水库
	70
	20
	　
	　
	　
	　

	
	龙门滩水库
	
	15
	　
	　
	　
	　

	
	石壁水库
	
	15
	　
	　
	　
	　

	
	金鸡拦河闸
	
	20
	　
	　
	　
	　

	鲤城区
	28
	　
	37
	28
	　
	　

	丰泽区
	40
	　
	8
	40
	　
	　

	洛江区
	27
	　
	20
	27
	　
	　

	泉港区
	30
	　
	20
	30
	　
	　

	台商区
	23
	　
	38
	23
	　
	　

	晋江市
	207
	　
	53
	157
	0.833
	50

	石狮市
	51
	　
	52
	51
	　
	　

	南安市
	209
	　
	211
	159
	0.833
	50

	惠安县
	124
	　
	148
	74
	0.833
	50

	安溪县
	171
	　
	104
	121
	0.833
	50

	永春县
	141
	　
	212
	91
	0.833
	50

	德化县
	215
	　
	208
	115
	1.666
	100

	总  计
	1336
	70
	1111
	916
	5.831
	350



